UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v yêu cầu gỡ thông tin

vi phạm đối với Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ

Kính gửi: Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia – Bộ Tài chính.

  Ngày 18/7/2025, Sở Y tế nhận được văn bản của Công ty TNHH Dược phẩm

Hoàng Vũ về việc đề nghị xác nhận việc đã hoàn tất việc chấp hành quyết định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đấu thầu (có gửi kèm văn bản).

Căn cứ vào kết quả tìm kiếm thông tin trên Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia

về vi phạm hành chính của Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ (mã số thuế:

6000371421). Sau khi xem xét, Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk có ý kiến như sau:

- Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ đã hoàn thành việc chấp hành quyết

định xử phạt vi phạm hành chính theo Quyết định số 1175/QĐ-BVVTN ngày

31/07/2019 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Vùng Tây Nguyên về việc xử phạt do

vi phạm hợp đồng đối với các thuốc không cung ứng được.

- Công ty đã nộp đủ số tiền xử phạt và không còn vi phạm theo quy định của

pháp luật.

- Công ty đã hoàn tất việc thực hiện các biện pháp khắc phục hậu quả và hiện

nay không còn bị cấm tham gia đấu thầu.

- Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk không đăng tải thông tin vi phạm của của Công ty

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ trên Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia.

Vì vậy, Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk kính đề nghị Hệ thống gỡ thông tin vi phạm của

Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ trên Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia, để

công ty có thể tiếp tục tham gia các hoạt động đấu thầu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYDZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T14:59:55+0700

		2025-09-08T15:23:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:31:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:31:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:32:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!